
 
ZARZĄDZENIE NR 8/2020 

WÓJTA GMINY BORONÓW 
z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie w sprawie przygotowania i przeprowadzenia treningu Akcji Kurierskiej 
Administracji Publicznej na terenie Gminy Boronów. 
 

Na podstawie § 13 ust.1 i ust. 2 pkt 2) Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w 
Boronowie (zarządzenie  Nr 89/2018 Wójta Gminy Boronów z dnia 20 lipca 2018 r.), § 30 
Rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz 
Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart powołania i 
rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (tj. Dz.U. z 
2014 r. poz.3),  Wojewódzkiego Planu Treningów Akcji Kurierskiej w 2020 roku, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 
Przeprowadzić w dniu 21 luty 2020 r. w Urzędzie Gminy Boronów trening Akcji Kurierskiej 
pk„AKAP - 2020". 
 

§ 2. 
Za główne cele treningu należy przyjąć: 
1. Doskonalenie przygotowania kadry kierowniczej i zespołów zadaniowych Urzędu Gminy 

Boronów w zakresie realizacji zadań Akcji Kurierskiej Administracji Publicznej. 
2. Sprawdzenie przyjętych rozwiązań w zakresie kierowania realizacją zadań obronnych 

poprzez udział kadr kierowniczych i osób funkcyjnych administracji publicznej w 
przeprowadzeniu treningu Akcji Kurierskiej. 

3. Doskonalenie zasad współdziałania kierującego Akcją Kurierską Gminy z Wojskową 
Komendą Uzupełnień w Częstochowie, Komisariatem Policji w Woźnikach oraz 
Starostwem Powiatowym w Lublińcu. 

4. Utrwalenie przepisów prawnych dotyczących ochrony informacji niejawnych w trakcie 
realizacji zadań obronnych. 

 
§ 3. 

Do kierowania akcją kurierską upoważniam Sekretarza Gminy Boronów, zwanego dalej 
kierującym akcją kurierską. 
 

§ 4. 
W treningu udział wezmą pracownicy Urzędu Gminy Boronów przeznaczani do realizacji 
zadań w Planie Akcji Kurierskiej Gminy Boronów. 
  

§ 5 
Zobowiązuje się: 
1. Inspektora ds. zarządzania kryzysowego Urzędu Gminy Boronów do zapewnienia 

właściwej organizacji treningu. 



  
2. Sekretarza Gminy Boronów do zwolnienia z obowiązków wykonywania pracy, na czas 

trwania treningu podległych pracowników stanowiących obsadę osobową Akcji 
Kurierskiej. 

3. Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych do stworzenia warunków 
przestrzegania przez uczestników treningu przepisów w zakresie ochrony informacji 
niejawnych.  

 
§ 6 

Uwzględniając aplikacyjny charakter zadań związanych z treningiem doręczania kart 
powołania nie przewiduje się zabezpieczania środków finansowych na wymienione zadanie. 

 
§ 7 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Boronów. 
 

§ 8. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
 
 

Wójt Gminy Boronów 
/-/ Krzysztof Bełkot 
 


